CyposBueB AMutpuihn BayecnaBoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

4YMO Cyposues [.B.

4YMO Cyposues [.B.

YMO Cyposues [.B.

YroO Cyposues [.B.

4YMNO Cyposues [.B.

4YMoO Cyposues [.B.

4YMo Cyposues [.B.

Yo Cyposues [.B.

4Mo Cyposues [.B.

4YMO Cyposues A.B.

4Mo Cyposues [.B.

4YMO Cyposues [.B.

4YroO Cyposues [.B.

4YMNO Cyposues [.B.

4YMO Cyposues [.B.

4Yro Cyposues [.B.

4YroO Cyposues [.B.

YMNO Cyposues [.B.

YroO Cyposues [.B.

4YMo Cyposues [.B.

Yo Cyposues [.B.

4o Cyposues [.B.

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

12.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

18.01.2024

19.01.2024

22.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

03.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

07.02.2024

09.02.2024

14.02.2024

14.02.2024

17.02.2024

19.02.2024

CBepeHun

CypoBueB OMuTpuii BayecnaBosuy

002781

10.01.2008

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa
KBapTupa
KBapTupa

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

MaTepuasbHbIN
yuwepb TC

KBapTupa
XKWUNonM oom

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

MaTepuasbHbIN
ywepb TC

nMmyLiecTBeo

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

MaTepuasbHbIn
yepb TC

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

KBapTupa

KBapTupa

yTpaTa ToBapHoOiA
CTOMMOCTH

MaTepuasbHbIN
yuwepb TC

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OLleHKa HeBUXMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4YMO Cyposues [.B.

4YMO Cyposues A.B.

4YMO Cyposues [.B.

4YMNO Cyposues A.B.

4YroO Cyposues [.B.

Yro Cyposues [.B.

4Yro Cyposues [.B.

4YMNO Cyposues [.B.

YMNO Cyposues [.B.

4YroO Cyposues [.B.

4YMO Cyposues [.B.

4o Cyposues [.B.

YO Cyposues [.B.

4o Cyposues [.B.

4YMo Cyposues [.B.

4Mo Cyposues [.B.

4Mo Cyposues [.B.

4YMo Cyposues [.B.

20.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

10.03.2024

12.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

22.03.2024

23.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

npaBo apeHabl
npaBo apeHabl
npaBo apeHabl
KBapTupa

MaTepuasbHbIN
yuepb TC

KBapTupa
KBapTupa

MaTepuasbHbIN
yepb TC

KBapTupa

MaTepuasbHbIN
yuepb TC

MaTepuasbHbIN
yuepb TC

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

KBapTUpa
KBapTUpa

MaTepuasbHbIN
ywepb KBapTupsbl

KBapTupa
KBapTupa

MaTepuasbHbIN
yuiep6 KBapTuphbI

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLleHKa HeBVXMOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH



	Суровцев Дмитрий Вячеславович

