

# Суровцев Дмитрий Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Суровцев Дмитрий Вячеславович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002781			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01	ЧПО Суровцев Д.В.	12.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02	ЧПО Суровцев Д.В.	16.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03	ЧПО Суровцев Д.В.	17.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04	ЧПО Суровцев Д.В.	18.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
05	ЧПО Суровцев Д.В.	19.01.2024	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
06	ЧПО Суровцев Д.В.	22.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07	ЧПО Суровцев Д.В.	24.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
08	ЧПО Суровцев Д.В.	25.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
09	ЧПО Суровцев Д.В.	25.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
10	ЧПО Суровцев Д.В.	29.01.2024	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
11	ЧПО Суровцев Д.В.	29.01.2024	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
12	ЧПО Суровцев Д.В.	30.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
13	ЧПО Суровцев Д.В.	30.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
14	ЧПО Суровцев Д.В.	03.02.2024	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
15	ЧПО Суровцев Д.В.	05.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16	ЧПО Суровцев Д.В.	05.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17	ЧПО Суровцев Д.В.	07.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18	ЧПО Суровцев Д.В.	09.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19	ЧПО Суровцев Д.В.	14.02.2024	утрата товарной стоимости	рыночная	Оценка движимого имущества
20	ЧПО Суровцев Д.В.	14.02.2024	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
21	ЧПО Суровцев Д.В.	17.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22	ЧПО Суровцев Д.В.	19.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

23	ЧПО Суровцев Д.В.	20.02.2024	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
24	ЧПО Суровцев Д.В.	21.02.2024	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
25	ЧПО Суровцев Д.В.	21.02.2024	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
26	ЧПО Суровцев Д.В.	21.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27	ЧПО Суровцев Д.В.	01.03.2024	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
28	ЧПО Суровцев Д.В.	04.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29	ЧПО Суровцев Д.В.	04.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30	ЧПО Суровцев Д.В.	05.03.2024	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
31	ЧПО Суровцев Д.В.	10.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
32	ЧПО Суровцев Д.В.	12.03.2024	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
33	ЧПО Суровцев Д.В.	18.03.2024	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
34	ЧПО Суровцев Д.В.	19.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
35	ЧПО Суровцев Д.В.	20.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36	ЧПО Суровцев Д.В.	22.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37	ЧПО Суровцев Д.В.	23.03.2024	материальный ущерб квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
38	ЧПО Суровцев Д.В.	25.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39	ЧПО Суровцев Д.В.	26.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
40	ЧПО Суровцев Д.В.	27.03.2024	материальный ущерб квартиры	рыночная	Оценка недвижимости